
 
 

Opdateret 30. august 2021 

 

Forældrebestyrelsen ved Ringkøbing Dagtilbud 2020-2021 
Formand:  

Karin Lemming  Valgt for 2020-2022 Afd. Alkjærhaven karinhusted@hotmail.com 

Næstformand:  

Medlem:  

Lene Halkjær Abildgaard Rindom Valgt for 2020-2022 Afd. Rindum Børnehus lene@abildgaard-rindom.com 

Louise Harbo Dideriksen  Valgt for 2020-2021 Afd. Rindum Børnehus louiseharbo80@gmail.com    På valg - genopstiller 

Betina Fyrstman  Valgt for 2020-2022 Afd. Dagplejen  betina@fyrstman.dk 

Kimberley Campbell   Valgt for 2020-2021 Afd. Dagplejen  kimberley8campbell@yahoo.com  På valg - genopstiller ikke 

Dennis Schmidt Rasmussen  Valgt for 2020-2021 Afd. Trinbrættet  schmidt8148@gmail.com   På valg - genopstiller 

Viki A. Shah   Valgt for 2020-2021 Afd. Alkjærhaven viki_j_shah@yahoo.com   På valg - genopstiller 

Louise Ørgaard (indtrådt 30.08.21 for Ellen Bram) Valgt for 2020-2022 Afdeling Vasegården louiseoergaard123@gmail.com 

Suppleanter: 
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Medarbejderrepræsentanter: 

Dorthe Røjkjær   Valgt for 2020-2022 Afd. Dagplejen  dorthe.roejkjaer@rksk.dk 

Frederik S. Lillebæk  Valgt for 2020-2021 Afd.  Trinbrættet frederik.lillebaek@rksk.dk   På valg 

Mette Hermann  Valgt for 2020-2021 Afd.  Vasegården mette.hermann@rksk.dk   På valg 

Karin Harrestrup  Valgt for 2020-2022 Afd.  Alkjærhaven  karin.harrestrup@rksk.dk 

Marlene L. Thomsen  Valgt for 2020-2022 Afd.  Rindum Børnehus  marlene.thomsen@rksk.dk 

Sekretær 

Lene Henriksen   Enhedsleder      lene.henriksen@rksk.dk 

        Telefon: 30576337  
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